¹ Male edit. Main. legit possint et debeant (R. T.).

² Male ed. Main. legit suis... suorum (R. T.).

³ Edit. Main. legit alia (R. T.).

Ex chediri
mandato.

§ 5. Praecipientes quoque et districtius inhibentes Apostolicae Sedis auctoritate omnibus et singulis principatus et comitatuum, ac civitatum, oppidorum et locorum eoruendem gubernatoribus, consiliis, reectoribus, correctoribus, regentibus, locumtenentibus et aliis officialibus, etiam alcaliis, ac aliis quomodolibet nunupatis, neconon cancellariis, audiencis, tribunalibus, ac notariis, ceterisque iudicibus et personis ecclesiasticis et secularibus quancumque iurisdictionem per se vel collegialiter et in communione aut aliis quomodolibet exercentes, cuiuscumque status, gradus, ordinis et conditionis existentibus, ac etiam episcopali, archiepiscopali, cardinalatus, regia, ac quavis aliâ dignitate et auctoritate fungentibus et functionis, sub excommunicationis et aliis arbitrio nostro infligendis poenis, ne invim quorumcumque et qualiumcumque privilegiorum, exemptionum et indultorum, tam apostolicâ quam quacumque aliâ auctoritate pro tempore concessorum et in futurum concedendorum, vel quovis alio praetextu aut quaesito colore, causâque et occasione undecumque quaesitâ, per se, vel alium, seu alios, publice vel occulte, directe vel indirecte, sese in spoliis praedictis, vel quoscumque illorum, ac rebus et causis ad ea quomodolibet spectantibus, et eo nomine venientibus, neconon pecuniis et pecuniarum summis ad cameram praedictam quomodolibet obvenientibus, earumque exactione et recuperatione, immiscere ac ingerere, aut te vel ministros tuos quoscumque in officio collectoriae huiusmodi, eiusque libero exercitio, iurisdictione, neconon litium et causarum praedictarum cognitione, ac sententiâ et mandatorum tuorum aliorumque desuper a te vel tuis commissariis et ministris ordinandorum et decernendorum exen-

¹ Oporteret legere quocumque vel quibuscumque (r. t.).

ptione¹, aut quibuscumque aliis ipsum tuum officium quomodolibet concernentibus, contra praesentium tenorem molestare, perturbare, inquietare, vel impedire, aut ut molesteris, vel impediari, seu tui molestentur, aut impediantur per aliquem procurare, neconon notariis et officialibus cuiuscumque curiae, cancellariae, consilii, audienciae, tribunalis, gubernii, collegii, universitatis, civitatis et loci dictorum principatus et comitatuum, ne processus aliquos, seu mandata, monitoria, inhibitiones, provisiones, ac quascumque et qualescumque alias scripturas, per quas et quae ac quarum vigore seu praetextu tuom huiusmodi exercitium ac iurisdictio, et facultas tibi per nos desuper concessa, in toto vel in parte, et quocumque modo, suspendi vel impediri possint, tibi vel a te subdelegandis et deputandis commissariis aliisque ministris tuis praesentare vel exhibere quoquo modo audeant vel praesumant.